Обнародовано на информационном стенде 16 марта 2022 года

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16 марта 2022 г № 253

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ
ПРОГРАММУ «РАЗВИТИЕ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
И ПРОТИВОДЕЙСТВИЕ КОРРУПЦИИ В ГРАЧЕВСКОМ

МУНИЦИПАЛЬНОМ ОКРУГЕ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ»,
УТВЕРЖДЕННУЮ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ

ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ОТ 30 ДЕКАБРЯ 2020 ГОДА № 56

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решениями
Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края от 21 декабря
2021 года № 149 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета
Грачевского муниципального округа Ставропольского края от 21 декабря 2020
года № 68 «О бюджете Грачевского муниципального округа Ставропольского края
на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» и от 21 декабря 2021 года №
151 «О бюджете Грачевского муниципального округа Ставропольского края на
2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов», постановлением администрации
Грачевского муниципального округа Ставропольского края от 15 декабря 2020
года № 22 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки
эффективности муниципальных программ Грачевского муниципального округа
Ставропольского края» администрация Грачевского муниципального округа
Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие муниципальной
службы и противодействие коррупции в Грачевском муниципальном округе
Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации
Грачевского муниципального округа Ставропольского края от 30 декабря 2020
года № 56 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие
муниципальной службы и противодействие коррупции в Грачевском
муниципальном округе Ставропольского края» согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Грачевского

consultantplus://offline/ref=6F9A0344FA10EBB173E6751070BE12E52F4CFD6CE261364CCFB8750C3B86A05C28D179D59DC8FCA3wFbFF

муниципального округа
Ставропольского края

С.Л.ФИЛИЧКИН

Приложение
к постановлению администрации

Грачевского муниципального
округа Ставропольского края

от 16.03.2022 г. № 253

от 29 сентября 2021 г. № 775

ИЗМЕНЕНИЯ
В МУНИЦИПАЛЬНУЮ ПРОГРАММУ «РАЗВИТИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ И ПРОТИВОДЕЙСТВИЕ
КОРРУПЦИИ В ГРАЧЕВСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ ОКРУГЕ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ», УТВЕРЖДЕННУЮ
ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ОТ 30 ДЕКАБРЯ 2020 ГОДА № 56 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «РАЗВИТИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ И ПРОТИВОДЕЙСТВИЕ

КОРРУПЦИИ В ГРАЧЕВСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ ОКРУГЕ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ»

1. В паспорте муниципальной программы Грачевского муниципального округа

Ставропольского края «Развитие муниципальной службы и противодействие
коррупции в Грачевском муниципальном округе Ставропольского края» строку
«Объемы и источники финансового обеспечения Программы» изложить в новой
редакции:

«Объемы и источники
финансового обеспечения
Программы

объем финансирования Программы за счет средств
бюджета Грачевского муниципального округа
Ставропольского края составляет 1267,0 тыс.
рублей, в том числе:

2021 год - 74,0 тыс. рублей;
2022 год - 110,0 тыс. рублей;
2023 год - 110,0 тыс. рублей;
2024 год - 110,0 тыс. рублей;
2025 год - 431,5 тыс. рублей;
2026 год - 431,5 тыс. рублей…»

2. В паспорте подпрограммы «Развитие муниципальной службы в Грачевском
муниципальном округе Ставропольского края» муниципальной программы
Грачевского муниципального округа Ставропольского края «Развитие
муниципальной службы и противодействие коррупции в Грачевском
муниципальном округе Ставропольского края» строку «Объемы и источники

финансового обеспечения Подпрограммы» изложить в новой редакции:

«Объемы и источники
финансового
обеспечения
Подпрограммы

объем финансирования Подпрограммы за счет средств
бюджета администрации Грачевского муниципального
округа Ставропольского края составляет 1194,0 тыс.
рублей, в том числе:

2021 год - 71,0 тыс. рублей;
2022 год - 100,0 тыс. рублей;
2023 год - 100,0 тыс. рублей;
2024 год - 100,0 тыс. рублей;
2025 год - 411,5 тыс. рублей;
2026 год - 411,5 тыс. рублей…»

3. В паспорте подпрограммы «Противодействие коррупции в сфере
деятельности администрации Грачевского муниципального округа и ее органах»
муниципальной программы Грачевского муниципального округа Ставропольского
края «Развитие муниципальной службы и противодействие коррупции в
Грачевском муниципальном округе Ставропольского края» строку «Объемы и
источники финансового обеспечения Подпрограммы» изложить в новой редакции:

«Объемы и источники
финансового
обеспечения Подпрограммы

объем финансирования Подпрограммы за счет
средств бюджета Грачевского муниципального
округа составляет 73,0 тыс. рублей, в том числе:

2021 год – 3,0 тыс. рублей;
2022 год – 10,0 тыс. рублей;
2023 год – 10,0 тыс. рублей;
2024 год – 10,0 тыс. рублей;
2025 год – 20,0 тыс. рублей;
2026 год – 20,0 тыс. рублей…»

4. Приложение 6 к муниципальной программе «Объемы и источники
финансового обеспечения муниципальной программы Грачевского
муниципального округа Ставропольского края «Развитие муниципальной службы и
противодействие коррупции в Грачевском муниципальном округе Ставропольского
края» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящим изменениям.

Приложение
к изменениям в муниципальную

программу «Развитие муниципальной
службы и противодействие коррупции

в Грачевском муниципальном
округе Ставропольского края»

Приложение 6
к муниципальной программе

Грачевского муниципального
округа Ставропольского края

«Развитие муниципальной службы
и противодействие коррупции
в Грачевском муниципальном
округе Ставропольского края»

ОБЪЕМЫ И ИСТОЧНИКИ
ФИНАНСОВОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ ГРАЧЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ «РАЗВИТИЕ МУНИЦИПАЛЬНОЙ
СЛУЖБЫ И ПРОТИВОДЕЙСТВИЕ КОРРУПЦИИ В ГРАЧЕВСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ ОКРУГЕ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ»

N п/п
Наименование Программы, подпрограммы

Программы, основного мероприятия
подпрограммы Программы

Источники финансового обеспечения по ответственному
исполнителю, соисполнителю программы, подпрограммы

программы, основному мероприятию подпрограммы
программы

Объемы финансового обеспечения по годам (тыс. рублей)

2021 год 2022 год 2023 год 2024 год 2025 год 2026 год

1 2 3 5 6 7 8 9 10

 Муниципальная программа Грачевского
муниципального округа Ставропольского края
«Развитие муниципальной службы и
противодействие коррупции в Грачевском
муниципальном округе Ставропольского края»
(далее - Программа), всего

Всего 74,0 110,0 110,0 110,0 431,5 431,5

средства федерального бюджета, в т.ч. предусмотренные 0 0 0 0 0 0

ответственному исполнителю 0 0 0 0 0 0

соисполнителю 1 0 0 0 0 0 0

Средства краевого бюджета,
в т.ч. предусмотренные

0 0 0 0 0 0

ответственному исполнителю 0 0 0 0 0 0

соисполнителю  0 0 0 0 0 0

Средства местного бюджета,
в т.ч. предусмотренные

74,0 110,0 110,0 110,0 431,5 431,5

ответственному исполнителю 74,0 110,0 110,0 110,0 431,5 431,5

соисполнителю  0 0 0 0 0 0

Средства внебюджетных фондов 0 0 0 0 0 0

1. Подпрограмма «Развитие муниципальной службы в
Грачевском муниципальном округе
Ставропольского края», всего

Всего: 71,0 100,00 100,00 100,0 411,50 411,50

средства федерального бюджета, в т.ч. предусмотренные 0 0 0 0 0 0

ответственному исполнителю 0 0 0 0 0 0

соисполнителю 1 0 0 0 0 0 0

Средства краевого бюджета,
в т.ч. предусмотренные

0 0 0 0 0 0

ответственному исполнителю 0 0 0 0 0 0

соисполнителю  0 0 0 0 0 0

Средства местного бюджета,
в т.ч. предусмотренные

71,0 100,00 100,00 100,0 411,50 411,50

ответственному исполнителю 71,0 100,00 100,00 100,0 411,50 411,50

соисполнителю  0 0 0 0 0 0

Средства внебюджетных фондов 0 0 0 0 0 0

в т.ч. основные мероприятия:

1.1. Основное мероприятие: Организация
дополнительного профессионального образования
муниципальных служащих.

Всего: 71,0 100,00 100,00 100,0 411,50 411,50

средства федерального бюджета, в т.ч. предусмотренные 0 0 0 0 0 0

ответственному исполнителю 0 0 0 0 0 0

соисполнителю 1 0 0 0 0 0 0

N п/п
Наименование Программы, подпрограммы

Программы, основного мероприятия
подпрограммы Программы

Источники финансового обеспечения по ответственному
исполнителю, соисполнителю программы, подпрограммы

программы, основному мероприятию подпрограммы
программы

Объемы финансового обеспечения по годам (тыс. рублей)

2021 год 2022 год 2023 год 2024 год 2025 год 2026 год

1 2 3 5 6 7 8 9 10

Средства краевого бюджета,
в т.ч. предусмотренные

0 0 0 0 0 0

ответственному исполнителю 0 0 0 0 0 0

соисполнителю 1 0 0 0 0 0 0

Средства местного бюджета,
в т.ч. предусмотренные

71,0 100,00 100,00 100,0 411,50 411,50

ответственному исполнителю 71,0 100,00 100,00 100,0 411,50 411,50

соисполнителю 1 0 0 0 0 0 0

Средства внебюджетных фондов 0 0 0 0 0 0

1.2. Основное мероприятие 2. Организация
мероприятий, направленных на повышение уровня
компетентности муниципальных служащих и
оценку уровня их квалификации

Всего: 0 0 0 0 0 0

средства федерального бюджета, в т.ч. предусмотренные 0 0 0 0 0 0

ответственному исполнителю 0 0 0 0 0 0

соисполнителю 1 0 0 0 0 0 0

Средства краевого бюджета,
в т.ч. предусмотренные

0 0 0 0 0 0

ответственному исполнителю 0 0 0 0 0 0

соисполнителю 1 0 0 0 0 0 0

Средства местного бюджета,
в т.ч. предусмотренные

0 0 0 0 0 0

ответственному исполнителю 0 0 0 0 0 0

соисполнителю 1 0 0 0 0 0 0

Средства внебюджетных фондов 0 0 0 0 0 0

Средства внебюджетных фондов 0 0 0 0 0 0

1.3. Основное мероприятие:
Диспансеризация муниципальных служащих

Всего: 0 0 0 0 0 0

средства федерального бюджета, в т.ч. предусмотренные 0 0 0 0 0 0

ответственному исполнителю 0 0 0 0 0 0

соисполнителю 1 0 0 0 0 0 0

Средства краевого бюджета,
в т.ч. предусмотренные

0 0 0 0 0 0

N п/п
Наименование Программы, подпрограммы

Программы, основного мероприятия
подпрограммы Программы

Источники финансового обеспечения по ответственному
исполнителю, соисполнителю программы, подпрограммы

программы, основному мероприятию подпрограммы
программы

Объемы финансового обеспечения по годам (тыс. рублей)

2021 год 2022 год 2023 год 2024 год 2025 год 2026 год

1 2 3 5 6 7 8 9 10

ответственному исполнителю 0 0 0 0 0 0

соисполнителю 1 0 0 0 0 0 0

Средства местного бюджета,
в т.ч. предусмотренные

0 0 0 0 0 0

ответственному исполнителю 0 0 0 0 0 0

соисполнителю 1 0 0 0 0 0 0

Средства внебюджетных фондов 0 0 0 0 0 0

Средства внебюджетных фондов 0 0 0 0 0 0

2. Подпрограмма «Противодействие коррупции в
сфере деятельности администрации Грачевского
муниципального округа и ее органах», всего

Всего: 3,0 10,0 10,0 10,0 20,00 20,00

средства федерального бюджета, в т.ч. предусмотренные 0 0 0 0 0

0

ответственному исполнителю 0 0 0 0 0 0

соисполнителю 1 0 0 0 0 0 0

Средства краевого бюджета,
в т.ч. предусмотренные

0 0 0 0 0 0

ответственному исполнителю 0 0 0 0 0 0

соисполнителю 1 0 0 0 0 0 0

Средства местного бюджета,
в т.ч. предусмотренные

3,0 10,0 10,0 10,0 20,00 20,00

ответственному исполнителю 3,0 10,0 10,0 10,0 20,00 20,00

соисполнителю 1 0 0 0 0 0 0

Средства внебюджетных фондов 0 0 0 0 0 0

2.1. Основное мероприятие:
Изготовление и размещение социальной рекламы
антикоррупционной направленности
(информационный стенд, баннеры, листовки)
всего:

Всего: 3,0 10,0 10,0 10,0 20,00 20,00

средства федерального бюджета, в т.ч. предусмотренные 0 0 0 0 0 0

ответственному исполнителю 0 0 0 0 0 0

соисполнителю 1 0 0 0 0 0 0

Средства краевого бюджета,
в т.ч. предусмотренные

0 0 0 0 0 0

ответственному исполнителю 0 0 0 0 0 0

consultantplus://offline/ref=4FE2A7D6986EE3A9E3A87511496BB5BBCE7CB35958501D2933CF5FA5F0C138D9789C47AABD4A7817013309B1L3T8M

N п/п
Наименование Программы, подпрограммы

Программы, основного мероприятия
подпрограммы Программы

Источники финансового обеспечения по ответственному
исполнителю, соисполнителю программы, подпрограммы

программы, основному мероприятию подпрограммы
программы

Объемы финансового обеспечения по годам (тыс. рублей)

2021 год 2022 год 2023 год 2024 год 2025 год 2026 год

1 2 3 5 6 7 8 9 10

соисполнителю 1 0 0 0 0 0 0

Средства местного бюджета,
в т.ч. предусмотренные

3,0 10,0 10,0 10,0 20,00 20,00

ответственному исполнителю 3,0 10,0 10,0 10,0 20,00 20,00

соисполнителю 1 0 0 0 0 0 0

Средства внебюджетных фондов 0 0 0 0 0 0

2.2 Основное мероприятие: Организационное, научно-
методическое и информационное обеспечение
деятельности в области противодействия
коррупции

Всего: 0 0 0 0 0 0

средства федерального бюджета, в т.ч. предусмотренные 0 0 0 0 0 0

ответственному исполнителю 0 0 0 0 0 0

соисполнителю 1 0 0 0 0 0 0

Средства краевого бюджета,
в т.ч. предусмотренные

0 0 0 0 0 0

ответственному исполнителю 0 0 0 0 0 0

соисполнителю 1 0 0 0 0 0 0

Средства местного бюджета,
в т.ч. предусмотренные

0 0 0 0 0 0

ответственному исполнителю 0 0 0 0 0 0

соисполнителю 1 0 0 0 0 0 0

Средства внебюджетных фондов 0 0 0 0 0 0